
UCHWAŁA NR XLIV.332.2023 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 1416F w miejscowości Stanowice 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Bogdaniec w zakresie autobusowych przewozów 
pasażerskich, wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 1416F w miejscowości Stanowice. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano w załączniku nr 1 oraz  
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Beata Katarzyna Wiśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D29F9-BA91-433C-B44B-1CAF6DF8C7AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.332.2023 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D29F9-BA91-433C-B44B-1CAF6DF8C7AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.332.2023 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D29F9-BA91-433C-B44B-1CAF6DF8C7AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 1416F w miejscowości Stanowice 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1693 ze 
zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Decyzję w sprawie ostatecznej lokalizacji przystanków 
podejmuje zarządca drogi - Wydział Dróg Powiatowych i Organizacji Ruchu Starostwa Powiatowego z 
siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D29F9-BA91-433C-B44B-1CAF6DF8C7AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



